
Elektrická multifunkční pánev s automatickým zdvihem košů

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky, příloha kupnIsmlouvy č, 1

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Objem min.: 150 litrů dle DIN 18857 - skutečně využitelná kapacita
Kapacita GN: GN 3/1
Rozměr dna: 1071 x 580 mm - tolerance +-3 %
Hloubka vany: minimálně 270 mm maximálně 280 mm
Užitná plocha: minimálně 61 dm2 maximálně 63 dm2
zástavbový prostor zařízenI maximálně: 1707 x 850 x 1030 mm (rozměr zařIzeni včetně prostoru nutného
pro instalaci)
celkový instalovaný příkon: minimálně 42kW - maximálně.: 44 kW
Napětí: 3 N AC 400 V
jištěni: 3 x 80 A
Přívod studené vody R3/4
Odpad vody DN - 50

VARNÉ REŽIMY:
Vaření, vaření intenzÍvnÍ a šetrné, smažení, fritování, dušeni, nÍzkoteplotni úpravy, gri|ováni, restováni,
opékání, konfitování, úprava sous - vide (vařeni ve vakuu při konstantní nízké teplotě). Rozsah teplot:
30 °C až 250 °C

OVLÁDACÍ PANELĹ-' '
Automatický a manuálni režim úpravy pokrmů, dotyková barevná obrazovka s HD rozlišením a
intuitivním ovládánIm, kompletní ovIádánív českém jazyce, možnost nastaveni jazyka ovládánI, možnost
uložení vlastních programů, paměť pro 350 programů o 20 krocích, zobrazování průběhu úprav na
displeji, přesné senzorické měřeni teplot, indikace nastavených a skutečných hodnot, zobrazení
poruchových hlášeni na displeji, technické a servisní informace, tlačítko Zapnuti l Vypnutí, krytí displeje
IPX5

KONSTRUKCE:
Konstrukce stroje kompletně v provedeni AISI 304, minimální sIla materiálu 3 mm, materiál vany AISI
316, Speciální vakuově lisované, sendvičové dno o sÍle 31 mm, dvojité robustní izolované vÍko s
motorickým zdvihem, bezpečnostní proces spouštěni zabraňuýci úrazu, odvod nadbytečné páry otvorem
ve středu vÍka. Systém vytápění pomocí celoplošných nerezových topných těles.

ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ:
Automatický systém napouštěni vany - dávkováni vody s přesnosti na 1dcl, Vyklápěni pánve s
proměnlivou rychlostí (2 rychlosti, rychlost na vyprázdnění pokrmů, rychlost na Čistění a údržbu), bez
trhavých pohybů i při maximálním naplnění, Osa sklápění umožňuje vyklopení vany pro kompletní
vyprázdnění pánve, mechanismus vyklápění vyroben kompletně z nerezové oceli, vícebodová sonda pro
měření teploty jádra suroviny, odložený start, integrovaný odpad ve dně vany pánve s automatickým
uzávěrem, automatický zdvih košů - vČetně možnosti vařeni v koších i se zavřeným vIkem, samostatný
motor pro zdvih košů, automatická senzorová signalizace zavěšení ramene pro automatický zdvih košů,
,samostatný motor pro zdvih košů, integrovaná zásuvka 230 V /16 A, USB konektor, integrovaná sprcha
s automatickým navgenÍm a kovovou hlavici, regulátor tlaku vody y základní výbavě, haccp (Systém
analýzy rizika a stanovení kritických kontrdních bodů), paměť pro 300 posledních procesů. Možnost
vaření bez dozoru.

Vybaveni: "
Fritovací koš - 3x
Varný koš - 3 x
Rameno pro automatický zdvih košů - 1 x

Špachtle s držadlem - 1

Rošt na přípravu nÍzkotep|otniho pečeni 3 x

V ceně nabídky zaško|enÍ personálu, zapojení multifunkční
včetně výnosu pánve do kuchyně ŠJ, likvidace stávaýcího ,

pánve na místo určeni, doprav ař' ení
zařIzenI a jeho odvoz.


